
 

 

 Používání cookies viastore Strana 1 z 4 

Používání cookies viastore 

1.1 Soubory cookie relace 

Soubory cookie relace jsou soubory cookie, které se automaticky vymažou po ukončení relace (zavření prohlížeče). 

1.2 Identifikační klíč 

V souborech cookie často není uložen žádný skutečný obsah, ale pouze identifikační klíč. Slouží k jasnému přiřazení 

skutečných dat, která jsou dočasně uložena na webovém serveru, návštěvníkovi webových stránek po dobu trvání 

relace. 

1.3 Aktuálně používané soubory cookie 

1.3.1 Technicky nezbytné soubory cookie 

Tyto soubory cookie zajišťují bezpečnost našich webových stránek a/nebo realizují základní funkce webových 

stránek, bez nichž nelze naše webové stránky používat tak, jak je zamýšleno. 

 

NAME DOBA TRVÁNÍ PAMĚTI ÚČEL 

mq-cookieconsent 365 dní Údaj o tom, zda uživatel viděl a přijal okno cookie 

mq-cookieconsent-

default 

365 dní Údaj o tom, zda uživatel povoluje technicky nezbytné 

soubory cookie 

mq-cookieconsent-

marketing 

365 dní Údaj o tom, zda uživatel povoluje marketingové soubory 
cookie 

mq-cookieconsent-

statistic 

365 dní Údaj o tom, zda uživatel povoluje statistické soubory 
cookie 

manually_set_language Konec zasedání Údaj o tom, zda uživatel viděl jazykový návrh 

__cfduid 365 dní Na webu jsou vložena písma z MyFonts 
(https://www.myfonts.com /). Další informace naleznete 
na adrese https://www.monotype.com/legal/. Kromě 
toho společnost MyFonts nastavuje soubor cookie pod 
doménou .myfonts.net. Přesné pozadí není zřejmé. 

 

 

 

https://www.myfonts.com/


 

 

 Používání cookies viastore Strana 2 z 4 

1.3.1 Marketingové soubory cookie 

Marketingové soubory cookie se nastavují za účelem optimalizace reklamy, tj. za účelem cílení reklamy na uživatele 

s co největším zájmem. Kromě personalizovaných reklam nabízejí tyto soubory cookie také pokročilé možnosti 

analýzy a vyhodnocování relevantních cílových skupin a chování uživatelů. Přehled partnerů a nástrojů, které k 

tomuto účelu používáme, najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů. 

 

1.3.1.1 Videa na YouTube 

Videa jsou k dispozici na webových stránkách prostřednictvím služby YouTube. Používáme doménu youtube-

nocookie.com. Nejsou zde nastaveny žádné soubory cookie, pokud uživatel nesouhlasil se souhlasem se soubory 

cookie na adrese www.youtube.com . Pokud uživatel souhlasil s tímto souhlasem, mohou být nastaveny následující 

soubory cookie. Seznam nemusí být úplný, protože se může lišit v závislosti na nastavení na webu 

www.youtube.com. 

Další informace naleznete na adrese https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en. 

NAME DOBA TRVÁNÍ PAMĚTI OBSAH 

NID 6 měsíců Obsahuje jedinečné ID, které se používá k uložení 

preferovaných nastavení, například jazyka prohlížeče. 

ANID 2 roky Tento soubor cookie se používá k zobrazování reklam 

společnosti Google na jiných webových stránkách než 

Google. 

IDE / 1P_JAR 30 dní Tento soubor cookie se používá k optimalizaci reklamy, k 

zobrazení relevantnějších reklam uživatelům, ke zlepšení 

přehledů o výkonu kampaní nebo k zabránění tomu, aby 

se uživateli zobrazovaly stejné reklamy vícekrát. 

VISITOR_INFO1_LIVE 2 roky Tento soubor cookie se používá k zobrazování 

relevantnější reklamy. 

CONSENT  Uloží nastavení souhlasu se soubory cookie na 

Google/YouTube. Pokud s nimi nesouhlasíte, nebudou 

při přehrávání videa YouTube vloženého na adrese 

www.viastore.com nastaveny ani předchozí soubory 

cookie. 

 

1.3.1.2 LinkedIn 

LinkedIn nastavuje soubory cookie na doménách .linkedin.com a .ads.linkedin.com. Kromě toho LinkedIn nastavuje 

soubory cookie na adrese .doubleclick.net. Další informace naleznete na adrese 

https://de.linkedin.com/legal/l/cookie-table?  

http://www.youtube.com/
https://de.linkedin.com/legal/l/cookie-table


 

 

 Používání cookies viastore Strana 3 z 4 

NAME DOBA TRVÁNÍ 

PAMĚTI 

ÚČEL 

lang Konec zasedání Pamatuje si nastavení jazyka uživatele. 

lidc 1 den Optimalizuje výběr datového centra. 

UserMatchHistory 30 dní Synchronizace ID reklam LinkedIn 

AnalyticsSyncHistory 30 dní Ukládá čas synchronizace se souborem cookie "lms_analytics" 
pro uživatele v určených zemích. 

bcookie 2 roky Slouží k rozpoznání prohlížeče. Tím se jednoznačně identifikují 
zařízení přistupující k síti LinkedIn, aby se zabránilo zneužití 
platformy. 

RUL 1 rok Používá se společností DoubleClick k určení, zda se reklamy na 
webových stránkách zobrazily správně. To se děje za účelem 
zefektivnění marketingových aktivit. 

IDE 2 roky Tento soubor cookie se používá k cílení reklamy pro službu 
DoubleClick. 

test_cookie 1 den Slouží ke kontrole, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory 
cookie. 

 

1.3.1.3 GoogleAds 

Používáme reklamy Google. Jakmile uživatel klikne na reklamu, nastaví se soubor cookie, aby bylo možné sledovat 

konverze našich reklam a příspěvků. Další informace naleznete zde: 

https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=en.  



 

 

 Používání cookies viastore Strana 4 z 4 

1.3.2 Statistické soubory cookie 

Tyto soubory cookie nám pomáhají lépe porozumět chování a potřebám našich uživatelů a optimalizovat naši 

nabídku, například tím, že nám poskytují informace o tom, jak návštěvníci s našimi webovými stránkami pracují. Za 

tímto účelem provádějí analýzy chování návštěvníků také poskytovatelé třetích stran, jejichž nástroje jsme ve 

vašem zájmu implementovali způsobem, který zachovává údaje. 

1.3.2.1 Google Analytics 

NAME DOBA TRVÁNÍ PAMĚTI ÚČEL 

_ga 2 roky Registruje jedinečné ID, které se používá k vytváření 

statistických údajů o tom, jak návštěvník webové stránky 

používá. 

_gid 1 den Registruje jedinečné ID, které se používá k vytváření 

statistických údajů o tom, jak návštěvník webové stránky 

používá. 

_gat_UA-172311305-3 1 den ID služby Google Analytics 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


